ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente
ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
Tomada de Preços nº 021/2022 – Processo nº 119/2022

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 04 de novembro de 2022, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra e equipamentos
necessários para projeto de remoção de luminárias vapor de sódio e instalação de luminárias LED em várias ruas do
município. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br.
Quaisquer esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de expediente, no horário da 08h00 às
11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 11
de outubro de 2022. Éder Junio de Souza - Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 078/2022 - PROCESSO Nº. 118/2022
Objeto: Aquisição de luminária retangular LED para ser utilizada na iluminação pública em ruas e avenidas do Município.
A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02,
torna público que, tendo em vista o pedido de esclarecimento que está em análise, fica SUSPENSA a data da sessão marcada
para o dia 17 de outubro de 2022, às 08h30.

Junqueirópolis/SP, 11 de outubro de 2022.
Éder Junio de Souza

Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DA NOVA ALTAPAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266
E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br

Dracena/SP

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022

Processo nº 005/2022 – Dispensa por Justificativa nº 004/2022. Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta Paulista – CISNAP.
Contratado: JVR Alarmes e Monitoramento de Dracena EIRELI – EPP. Objeto:
Prestação de serviço de monitoramento eletrônico preventivo, via telefônica e/ou
rádio, dispondo de uma estação central de monitoramento que, através de um
sistema comunicador digital, recebe informações do acionamento de alarme,
para duas unidades da Estratégia da Saúde da Família – ESF. Fundamentação
Legal: Artigo 78, XII, da Lei nº 8.666/1993. Disposições Finais: Fica rescindido
o Contrato Administrativo nº 015/2022, a partir de 04 de Outubro de 2022,
passando a ter eficácia após sua publicação.

JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO
Secretária Executiva do CISNAP

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 49/2022

–
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022 AQUISIÇÃO DE
FERTILIZANTES E HERBICIDAS MENOR PREÇO por ITEM

o pública “online” será no dia

o “e negociospublicos”. (PROC.